Заявление владельца ценных бумаг
о перечислении  денежных средств
за выкупаемые обыкновенные бездокументарные именные акции
Акционерного общества «Осетровский речной порт».
Выкуп осуществляется в соответствии со ст. 84.8 Федерального закона «Об акционерных обществах» и на основании Требования о выкупе ценных бумаг ООО «Старвей Логистика» от 01.03.2023 г.
	1. Сведения о лице, направляющем заявление

	Для юридических лиц:

	Полное (фирменное) наименование владельца ценных бумаг

	Место нахождения владельца ценных бумаг

(почтовый индекс, наименование района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома, корпуса)

	Для российских юридических лиц
	ИНН/КПП ___________________________/__________________________________;
ОГРН _________________________  Дата внесения записи в ЕГРЮЛ ____________________
Наименование регистрирующего органа ___________________________________________
________________________________________________________________________________

	Телефон / факс, e-mail (иные способы связи):

	Для физических лиц:

	Фамилия, имя, отчество

	ИНН (при наличии)

	Дата и место рождения

	Адрес регистрации (почтовый индекс, наименование района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома, корпуса, квартиры)

	Документ, удостоверяющий личность

	серия
	номер

	кем и когда выдан
	код подразделения

	Телефон, e-mail (иные способы связи):

	2. Прошу денежные средства за выкупаемые ценные бумаги перечислить на следующие реквизиты

	Номер счета получателя

	Наименование банка получателя

	Кор. cчет банка получателя

	БИК банка получателя

	ИНН банка получателя

	Дополнительные реквизиты (при наличии)

Прошу предоставить информацию о непрерывном владении мной на вещном праве акциями эмитента Акционерное общество «Осетровский речной порт» (Справку об операциях по счету с указанием количества акций на начало и на конец периода) за период: с 01.01.2018 г. по дату предоставления настоящего Заявления.

Способ получения запрашиваемой информации
	■ заказным письмом в ООО «Старвей Логистика» по адресу: 119602, г. Москва, ул. Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, д. 1, к. 1, помещение этаж 2 комната 3А 12.

Подпись владельца
или его уполномоченного представителя         _________________     (_______________________________________________)
                                                                                                     (подпись)

     (Ф.И.О.)
Доверенность №___________от «___»___________20___г. (если применимо)
В случае подписания (подачи) Заявления представителем акционера к Заявлению должен быть приложен оригинал доверенности либо ее копия, заверенная нотариально.